
Zarządzenie nr 110/09

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 16 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 6 marca 2009 roku 
dotyczącego dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009 roku

Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29  
marca  2002r.  w sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego 
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1  
ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z  
późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Burmistrza Pasłęka nr 19/09 z dnia 6 marca 2009 r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zapis  §  2  ust.  1  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „2)  studia  podyplomowe  w  zakresie: 
oligofrenopedagogiki,  surdopedagogiki,  tryflopedagogiki,  socjoterapii,  logopedii, 
neurologopedii,  diagnozy  i  terapii  psycho-pedagogicznej,  edukacji  i  terapii  dzieci  z 
zaburzeniami  rozwoju,  przyrody,  techniki,  fizyki,  gimnastyki  korekcyjnej,  doradztwa 
zawodowego, edukacji dla bezpieczeństwa, wychowania do życia w rodzinie”.

2) Załącznik nr 1 pod tytułem: „Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 
2009 r.” do zarządzenia nr 19/09 z dnia 6 marca 2009 roku otrzymuje brzmienie jak w treści 
załącznika nr 1 do niniejszego zrządzenia.

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/09
Burmistrza Pasłęka
z dnia 16 listopada 2009 r.

Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2009 r.

Dofinansowanie z tytułu Jednostka organizacyjna

SP nr 2 ZSP SP w Rzecznej Urząd Miejski Ogółem

2345 2345

Szkolenie rad pedagogicznych 500 3000 200 1000 1000 1200 6900

8700 5150 18700 3600 1500 3500 1500 42650

1400 1100 1800 450 2055 6805

0

1237 3000 700 1000 1100 1000 294 8331

Ogółem 8700 8287 24700 5600 5300 5600 4150 2349 2345 67031

Gimnazjum nr 
1

SP w 
Rogajnach

SP z OI w Ziel. 
Pasłęckiej

Przedszkole 
nr 1

Przedszkole 
nr 2

Organizacja szkoleń, seminariów oraz 
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze (ze szczególnym 
uwzględnieniem szkoleń przeprowadzanych 
w ramach projektów realizowanych przez  
MEN)

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli
Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub 
placówki

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli z 
tytułu kształcenia nauczycieli świetlicy lub 
opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
świetlicy skierowanych przez dyrektora 
szkoły lub placówki
Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i 
wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez 
dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w 
różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje


	Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

